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Novanoc, z melatoniną, na problemy ze snem, 16 tabletek
 

Cena: 26,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 16 tabletek

Postać tabletki

Producent SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Wiek od 18 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Novanoc, suplement diety dla osób cierpiących na problemy ze snem, przeznaczony dla osób dorosłych. Jego skład potrójnie
wspomaga jakość snu, bez efektu przyzwyczajenia. Ułatwia szybsze zasypianie dzięki melatoninie, która pomaga w skróceniu czasu
potrzebnego na zaśnięcie i reguluje naturalny rytm snu. Wyciąg z pozłotki kalifornijskiej i melisy wspomaga nieprzerwany sen. Ekstrakt z
passiflory wspiera regenerujące działanie snu, zapewniając pełnię energii o poranku.

Zastosowanie
Problemy ze snem.

Zalecane spożycie

1 tabletka na dobę, przyjmować na krótko przed pójściem spać. Program 15 dni. W razie potrzeby powtórzyć.
Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny krótko przed pójściem spać.

Skład
Wyciąg z ziela passiflory (Passiflora incarnata), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, dwutlenek krzemu, wyciąg z liści
melisy lekarskiej (Melissa officinalis), emulgator: sól sodowa karboksymetylocelulozy, substancja glazurująca: alkohol poliwinylowy,
wyciąg z kwiatów pozłotki kalifornijskiej (Eschscholzia californica), substancje przeciwzbrylające: talk, stearynian magnezu, substancja
glazurująca: glikol polietylenowy, barwnik: wyciąg ze spiruliny, melatonina, substancja glazurująca: polisorbat 80, witamina B6
(chlorowodorek pirydoksyny), barwniki: karmin, węgiel roślinny.

Zawartość w zalecanej porcji dziennej w 1 tabletce: Wyciąg z passiflory (Passiflora incarnata) 500 mg, w tym ekstrakt natywny 340 mg,
w przeliczeniu na suchą masę rośliny 2000 mg, Melatonina 1 mg, Wyciąg z pozłotki kalifornijskiej (Eschscholzia californica) 12 mg (w
tym ekstrakt znatywny 8,4 mg) w przeliczeniu na suchą masę rośliny 25,2 mg, Wyciąg z liści melisy (Melissa officinalis) 135 mg, w tym
ekstrakt natywny 81 mg w przeliczeniu na suchą masę rośliny 675 mg, Witamina B6 0,42 mg (30%RWS)*.
*Referencyjna wartość spożycia.
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Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed światłem i wilgocią.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Stosowanie u osób będących pod kontrolą lekarza, u kobiet w ciąży lub karmiących wyłącznie po konsultacji z lekarzem.
Suplement diety przeznaczony wyłącznie dla osób dorosłych.
Nie zaleca się prowadzenia pojazdów oraz obsługiwania maszyn po spożyciu tego suplementu diety.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zróżnicowanej diety jest niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
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